Fiche produit

UZ05B1 (E-No: 822 906 554)

Rail DIN, universN, 5-section, pour montage au rail de

support, 10 pieces

UZ05B1

Matieres

Matiere
Type de traitement de surface

Dimensions

acier
galvanise a chaud

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Standards

15 mm
35mm
1246 mm
1246 mm

Directive européenne WEEE

non concerné

1 Caractéristiques techniques


https://www.hager.ch/?artnr=UZ05B1&lang=fr

